
Mitgliederliste per Generalversammlung 2020
Nr. Name Vorname Adresse PLZ Ort Tel. Natel E-Mail Eintritt Bemerkung

1 Abt Benno Dorf 6284 Sulz 078 899 12 94 b_abt@bluewin.ch Vorstand ab 2017: Materialchef
2 Abt Hans Dorf 6284 Sulz 041 917 13 31 hans_abt@bluewin.ch
3 Achermann Daniel Baumgartenstrasse 3 6055 Alpnach Dorf 041 988 25 75 076 454 23 22 a.kerman@hotmail.com 2006
4 Arnold - Durrer Matthias Dorfstrasse 29 6260 Reidermoos 079 785 27 31 arnold.matthi@gmx.ch 2020
5 Bachmann Leo Hinteregg 1 6103 Schwarzenberg 041 497 14 83 079 317 29 48 bachmann-leo@bluewin.ch 2013
6 Bachmann Moritz Gansenbach 6014 Littau 041 250 22 03 079 501 37 10 moritzbachmann@bluewin.ch 2005
7 Brandstetter Alois Schuelgass 6 6215 Beromünster 041 930 13 53 078 682 46 25 lydiawolf@gmx.ch 2004
8 Bucheli-Troxler Josef + Helen Unterei 6102 Malters 041 497 38 23 bucheli71@bluewin.ch
9 Bucher Thomas Steghof 6206 Neuenkirch 041 467 16 63 079 376 71 19 bucher.thom@bluewin.ch

10 Bühler René Tannhüsern 6016 Hellbühl rene.buehler@tannhuesern.ch 2011
11 Buholzer  Urs Gabeldingen 6010 Kriens 079 387 76 64 fam-buholzer@bluewin.ch 2007 VS / Präsident ab 2017
12 Buholzer  Gottfried Gabeldingen 6010 Kriens 041 320 26 55 fam-buholzer@bluewin.ch
13 Buholzer  Werner Unter-Arig 6018 Buttisholz 041 928 17 16 w.buholzer@bluewin.ch Revisor ab 2018
14 Burkard Martin Hinteregglen 6130 Willisau 041 970 22 63 tinubu@bluewin.ch
15 Castelli Sandro Sandweid 6025 Neudorf 041 930 32 28 sandro.castelli84@bluewin.ch
16 Dahinden-Feer Josef Alp 6163 Ebnet 041 480 35 62 Postversand
17 Disler Roland Bäseris 1 6024 Hildisrieden 079 594 11 85 roli.disler@bluewin.ch 2020
18 Dissler-Müller Josef Altmoos 6110 Wolhusen 041 490 29 46 josef.dissler@brunaline.ch
19 Elmiger-Bucher Josef Wilhof 6276 Hohenrain 041 910 63 67 elmiger.wilhof@bluewin.ch
20 Emmenegger Willi Ober-Kienis 6113 Romoos 041 480 28 53 Postversand
21 Erni Hunger Thomas Schübelberg 6017 Ruswil 041 495 23 37 thomaserni@hotmail.com
22 Fischer Vinzenz Schleifrain 4 6247 Schötz 041 980 57 48 079 341 76 60 fischer.besamungen@gmail.com
23 Flüeler Josef Wissehrli 6 6404 Greppen 041 390 35 53 flueeler-haller@bluewin.ch
24 Furrer Benedikt Döselhof 6208 Oberkirch 041 921 12 62 furrerb@bluewin.ch
25 Gössi Albert Kantonsstrasse 16 6353 Weggis 041 390 02 58 079 969 22 32 trottenmatt@bluewin.ch
26 Grüter Beat Tüfe 6017 Ruswil 041 495 27 42 grueter-buehler@bluewin.ch Revisor
27 Grüter Stefan Tüfe 6017 Ruswil 079 585 25 18
28 Haas Martin Hubel 6012 Obernau 041 322 18 10 079 312 47 08 martin.haas@bluewin.ch 2012 Vorstand ab 2018 Kassier
29 Häfliger  Peter Oberhundgellen 6205 Eich 041 460 11 81 peter_haefliger@bluewin.ch
30 Hodel - Schuler Thomas  Lindenmatthof 6247 Schötz 041 980 12 57 079 764 84 24 thomas-lindenhof@bluewin.ch
31 Hofstetter Daniel Eimatt 6162 Entlebuch 041 480 35 66 079 674 71 82 daniel.hofstetter@braunvieh.ch 2004
32 Hofstetter Marco Feldweid 6162 Entlebuch 079 721 48 89 mr.marco@bluewin.ch Vorstand Kassier 2006 -2015
33 Hofstetter Josef Feldweid 6162 Entlebuch 041 480 27 73
34 Kaufmann Hanspeter Hofmatt 1 6207 Nottwil 041 937 18 88 078 822 73 53 hasuka@bluewin.ch
35 Kaufmann Hans Hofmatt 1 6207 Nottwil 041 937 13 53
36 Kempf Fabian Scharmoos 6103 Schwarzenberg 041 497 04 39 079 716 49 25 fabian.kempf@bluewin.ch
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37 Kilchmann Ruedi Sackweid 6012 Obernau 079 721 70 48 sackweidhof@gmail.com 2017
38 Küng Daniel Under Merzeberg 6017 Ruswil 079 257 52 56 danikueng@hotmail.com 2004 Vorstand Vizepräsident ab 2017
39 Küng Tony Under Merzeberg 6017 Ruswil 041 937 15 57
40 Lustenberger Daniel Sidlern 6014 Littau 041 250 29 15 079 396 75 19 lustenberger_daniel@gmx.ch 2006
41 Mäder Peter Schönenbühl 6208 Oberkirch 041 921 90 43 079 257 20 23 pmo@mails.ch
42 Meier Armin Fredlihof 5 6236 Wilihof 079 776 73 39 arminmeier91@hotmail.com 2020
43 Muff Marius Cheiserspornstr. 6284 Sulz 041 917 24 34 mariusmuff@yahoo.com 2005
44 Muff Toni jun. Werligen 8 6206 Neuenkirch 041 467 10 20 079 293 44 61 toni.muff@datazug.ch
45 Muff Tony sen. Werligen 8 6206 Neuenkirch 041 467 21 16 muff@datazug.ch
46 Muff Guido Herrenhof 1 6022 Grosswangen 041 980 35 15 079 750 73 56 guido.muff@bluewin.ch 2011
47 Müller  Bernhard Holzmatt 2 6206 Neuenkirch 041 467 22 68 079 653 61 81 b.mueller80@gmx.ch 2019
48 Müller  Josef Holzmatt 6206 Neuenkirch 041 467 22 68 mueller_josef@sunrise.ch
49 Murer Meinrad Mattestrasse 2 6017 Ruswil 041 467 17 55 m.murer@brunaline.ch
50 Murer Guido Bächliweg 1 6017 Ruswil 079 778 86 85 guidomurer@bluemail.ch
51 Ottiger  Marco  Loch 2 6017 Ruswil 041 49 521 22 marco.ottiger@gmail.com 2007
52 Portmann  Christian Hinter-Schwändi 6012 Obernau 041 320 03 82 079 780 60 62 portmanns@outlook.com 2017
53 Portmann  Franz Hinter-Schwändi 6012 Obernau 041 320 85 51 079 534 38 82 p.schwaendi@bluewin.ch 2003
54 Scherer Beat Obergütschweid 1 6103 Schwarzenberg 041 497 43 37 079 786 08 07 guetschweid@hotmail.ch 2009
55 Schmid Theodor Schächlimatte 1 6170 Schüpfheim 041 484 19 18 Postversand
56 Schuler  Franz Elischwand 6017 Ruswil 041 495 38 09 2004 Postversand
57 Schwegler  Paul Zollhaus 6153 Ufhusen 041 988 24 34 fam.p.schwegler@gmx.ch    
58 Schwegler  Ueli  Würzenrain 34 6013 Eigenthal 041 497 01 04 079 246 34 65 schwaegi@regiocom.ch 2005
59 Stocker  Rolf Weierhus 6025 Neudorf 041 930 08 48 weierhus@bluewin.ch
60 Stocker  Walter jun. Wiholz 6025 Neudorf 041 930 22 81 walter.stocker@gmx.ch
61 Studhalter   Beat Fondlenhöhe 6048 Horw 041 340 49 28 079 906 34 66 beat.studhalter@bluewin.ch 2004
62 Studhalter   Edi Brunnhof 1 4704 Niederpipp 079 462 75 88 EdiStudhalter@hotmail.com 2015
63 Studhalter   Hugo Sinserstrasse 6 5644 Auw 079 759 05 81 studi82@bluewin.ch 2011 VS Kassier 2015-2018 / Aktuar 2018-
64 Thalmann Herbert Pfaffrüti, Gässli 3 6173 Flühli 041 488 12 52 pfaffrueti@hotmail.com
65 Theiler-Welti Franz Sedel 6020 Emmenbrücke 041 420 26 82 079 777 85 62 theiler.franz@bluewin.ch
66 Vogel Sepp  Mittler Schwerzi 6017 Ruswil 041 495 11 27 079 461 09 25 ssrusmu@bluewin.ch
67 Wallimann Martin Schattsyte 6113 Romoos 041 480 32 71 wale2@bluewin.ch 2003
68 Wicki Marco  Brüggligasse 19 6004 Luzern 041 410 09 81 lego@musegg.ch
69 Widmer Andreas Bründlen 6274 Eschenbach 041 448 06 21 079 674 31 62 andreas.wid@bluewin.ch
70 Willmann Kurt Rötelberg 6122 Menznau 041 493 12 29 079 253 19 22 kurt.willmann@bluewin.ch
71 Zihlmann Eugen und Josef Lus 6170 Schüpfheim 041 484 12 87 eugen_zihlmann@gmx.ch 1999
72 Zwyssig Fredy Nieder-Homel 6206 Neuenkirch 041 467 00 38 zwyfre@bluemail.ch
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